
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E
Ref. la : modificare plată alocaţie 
pentru susţinerea familiei.

Având în vedere :

- cererea d-stră înregistrată la nr. * 7 ^  din O /  CLc/// ■
- prevederile Legii nr. 277/2010 privind alocaţia pentru susţinerea fam ilie i;
- prevederile art. 24 din H.G. nr. 38/2011 pentru aprobarea Normelor 

Metodologice de aplicare a Legii nr. 277/2010 privind alocaţia pentru 
susţinerea fam iliei;

- prevederile Legii nr. 276/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 
416/2001 cu modificările şi completările ulterioare privind venitul minim 
garantat;

- prevederile H.G. 1291/2012 pentru modificarea şi completarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001 modificată şi 
completată privind venitul minim garantat;

- prevederile O.U.G. nr. 42/2013 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 
416/2001 modificată şi completată privind venitul minim garantat precum şi 
pentru modificarea Legii nr. 277/2010 privind alocaţia pentru susţinerea 
fam ilie i;

- H.C. L. Izbiceni nr. 3/2012;
- prevederile art. 63 alin. 1 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată cu 

modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
în baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N :
A rt.l. începând cu data de ^ * Q j d / 4  se modifică

cuantum alocaţie pentru susţinerea familiei privind pe C U / '/ / _________
O/0 V I / ___________________ având CNP/ ' i  calitate de ~
titular/ reprezentant legal cu un număr de copii, cu un venit lunar de
lei/membru de familie în cuantum de lei



Art.2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată în condiţiile Legii Contenciosului 
administrativ nr. 554/2004.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt 
-Controlul Legalităţii Actelor, Agenţia Judeţeană de Prestaţii Sociale Olt şi 
reprezentantului legal.

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.
Secretar,
N. Chelu

Nr. ^
din fhC2,2LC/A


